20181001

様式3
埋込み形照明器具自主評定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

一般社団法人　日本照明工業会　会長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（会社名及び代表者氏名）　　　　　　　印

　埋込み形照明器具の自主評定に関する規則により型式評定を受けたいので、次のとおり申請
いたします。
１．事業者登録年月日及び登録番号：

　　［登録年月日］：　　　年　　　月　　　日　［登録番号］：
２．申請の型式区分及び当該製品の試験成績書：別添（様式8による。）

　　（温度（通常動作）についての記録温度計によるレコ－ダ記録（原デ－タ）を含む。）
３．当該製品の図面又はそれと同等のもの：別添（製作図面、姿図又は写真）

　　（本体表示マ－ク（Ｓ形である旨及び注意表示）の予定位置を記入する。）
４．取扱説明書：取扱説明書又はその案
PAGE